1

平成 19 年３月 29 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

       高橋 孝通(TEL 03-3575-2777)

電子公告のホームページアドレスに関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社定時株主総会において、定款一部変更議案が承認可決され、公告の方

法は電子公告により行い、事故その他やむを得ない事由によって電子公告による公告をすること

ができない場合は、日本経済新聞に掲載して行うこととなりました。

 この定款変更に伴い、同日開催の取締役会において、電子公告を掲載するホームページアドレ

スを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．電子公告を掲載するホームページアドレス

    http://www.oenon.jp

以 上